ת"פ 67344-10-18 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופט יריב בן דוד לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב המאשימה בעניין:

נגד
פלוני - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד נעם בונדר
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת תקיפת עובד ציבור כדי להכשילו בתפקידו, עבירה לפי סעיף 382א(ב)(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 2.4.18 בסמוך לשעה 15:00, בתוך אוטובוס, פנתה גב' ר"ב (להלן:
"המתלוננת"), אשר עבדה כפקחית בחברת האוטובוסים "דן", לנאשם על מנת שיציג בפניה את כרטיס הרב-קו

שברשותו, לצורך בדיקת תשלום עבור הנסיעה.